7/
Ca De

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE FUNZA - CUNDINAMARCA

ENTRADAS AL DESPACHO DEL DIA: 27-ago.-21

No.Proceso

Clase

0290 20 RESTITUCION

0292

0317

0341

0390

0402

0421

0437

0449

0453

0526

0550

0577

0002

0003

0036

0055

0095

0096

0097

0098

0099

0161

0177

0190

0221

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

RESTITUCION

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

VERBAL

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO

AMPARO DE POBREZA

Demandante

YUDY QUINTERO GONZAL
YUDY QUINTERO GONZAL
BANCO DE BOGOTA S.A.
AVELINO PENA ROJAS
Conjunto Residencial GUICA
Willitex Ltda.

Abogados especializados en
Banco Davivienda S.A.
Fondo Nacional del Ahorro
Conjunto Residencial Guicali
Banco de Bogota SA
Carrofacil de Colombia SAS
BANCO DAVIVIENDA S.A.

GONZALO GALVIS MAYOR

PRUEBA EXTRAPROCE SIKA COLOMBIA SAS

DESPACHO COMISORI

EJECUTIVO ESPECIAL

DESPACHO COMISORI

DESPACHO COMISORI

DESPACHO COMISORI

DESPACHO COMISORI

DESPACHO COMISORI

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO

PAGO DIRECTO

JUZGADO 54 CIVIL MUNICI
TITULARIZADORA COLOM
JUZGADO DIECINUEVE CIV
Juzgado 07 Civil Municipal de
JUZGADO CIVIL DEL CIRCU
Juzgado 06 Civil Municipal de
Juzgado 11 Civil Municipal d
BANCO CAJA SOCIAL S. A
FONDO NACIONAL DEL AH
BANCOLOMBIA S.A.

RCI COLOMBIA S.A COMPA

Demandado

MARIA AMPARO GONZALEZ
LUIS MARTINEZ

RAFAEL ANTONIO SANTAMA
LUIS EDUARDO GUERRERO
OFFIR YASMIN HOLGUIN SA
Vinisol S.A.S.

Sandra Lucia Suarez Bedoya
Manuel Vicente Espejo Gémez
Maria Ismelda Cafion Rojas
Alba Johanna Molina Piracoca
Daiana Carolina Sanchez Quija
Marlen Gui Lara

TITO ALFONSO VARGAS PA
INVERDIONES SUAREZ Y AR
VIDRIOS Y LAMINADOS SAS
JUAN SEBASTIAN CAMARGO
RAQUEL CASTILLEJO NIETO
MARTHA PATRICIA MORALE
LUZ MARINA PINEDO MARTI
JESUS NICOLAS RUBIANO R
ENITH ALEXANDRA ROZO G
CARLOS ARIEL CASTRO PAR
CARLOS ALBERTO ALBORN
JOHN ALEXANGER GONZAL
SERGIO ANDRES FORERO F

JAVIER GREGORIO PRADA



No.Proceso

Clase

0225 21 EJECUTIVO

0228

0229

0230

0233

0234

0235

0237

0241

0242

0244

0246

0248

0250

0254

0256

0258

0260

0262

0264

0552

0553

0554

0555

0556

0557

0558

0559

0560

0561

0562

0563

0564

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO ESPECIAL

PERTENENCIA

EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO ESPECIAL

RESTITUCION

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

RESTITUCION

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

PAGO DIRECTO

PAGO DIRECTO

PAGO DIRECTO

EJECUTIVO ESPECIAL

RESTITUCION

EJECUTIVO

PERTENENCIA

Demandante

CARLOS ARTURO VALDER
NOHORA CRISTINA ROME
CONJUNTO RESIDENCIAL
onjunto residencial QUINTAS
BANCO CAJA SOCIAL
BANCO CAJA SOCIAL
SONIA EDITH FERRUCO H
TITULARIZADORA COLOM
BBVA COLOMBIA

CLAUDIA VARGAS Y LUZM
CONJUNTO RESIDENCIAL
CONJUNTO RESIDENCIAL
CONJUNTO RESIDENCIAL
BANCO SCOTIABANK COL
Conjunto Residencial Cerrad
CONJUNTO TORRES DE Z
URBANIZACION LAS MANG
URBANIZACION LAS MANG
URBANIZACION LAS MANG
BANCO COMERCIAL AV VIL
OUTSOURSING INTEGRAL
BLANCA CECILIA PRIETO zZ
ADRIANA BUSTOS RODRIG
JHON SEBASTIAN CARDEN
RCI COLOMBIA COMPARNIA
BANCO SANTANDER DE N
RCI COLOMBIA COMPAIA D
RCI COLOMBIA COMPAIA D
RCI COLOMBIA COMPAIA D
BANCO DAVIVIENDA S.A
ANDRES GUILLERMO GIRA
BAYPORT COLOMBIA S.A

CARLOS ALBERTO HERNA

Demandado

CRISTIAN ANDRES GONZAL
FLOR ALBA RICO PEREZ, JU
NAIDA YALIED LIZARAZO VIL
CARLOS ALBERTO VALENZU
MAURICIO ALBERTO BERNA
ULIAN ALBERTO MEDINA SA
JORGE ELIECER FERRERO
JHON STIVENZ SOLARTE CA
MARIBEL PINILLA HUERTAS
Alvaro Barrera Mufioz

IVAN SALAZAR DE FRANCIS
UIS ORLANDO HERRERA HA
ALBERTO CALDERON ORTIZ
GLORIA INES GONZALEZ JA
ANA LUCIA LEON GAMBOA Y
CESAR OCTAVIO MANRRIQU
FABIO MARTINEZ ROJAS Y R
ALIRIO ORTEGA HERNANDE
JAIR EDU HERNANDEZ RIBE
YAMILE NULL ESPINOSA CA
AJECOLOMBIA S.A.

MANUEL ALEJANDRO GONZ
FABIO SARMIENTO

AMANDA MOREIRA AGUDEL
DIDIER ARLEY GIRALDO LO
NOEL CEBALLOS GIRALDO
HERMINDA SANDOVAL NINO
HUVERNEY PALACIOS BARO
JONATAN RAFAEL ROJAS DI
MARTHA ISABEL PEREZ NAV
LUZ STELLA PAREDES SOTO
JUAN MIGUEL ARZUAGA PE

BLANCA LUCILA SALINAS SA



No.Proceso Clase

0565 21 EJECUTIVO

0566 21 RESTITUCION

0567 21 EJECUTIVO ESPECIAL

0568 21 EJECUTIVO

Total Entradas: 63

Demandante

SANDRA MARCELA OSPIN

GABRIEL ISIDRO LAVERDE

FONDO NACIONAL DEL AH

HANDLER S.A.S

Demandado

ANA ELVIA ACERO DE BARB

HERNAN BELTRAN BERMUD

BLANCA MARIA VERA LESME

LABORATORIOS PRONABEL



