

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE FUNZA - CUNDINAMARCA

ENTRADAS AL DESPACHO DEL DIA: 27-ago.-21

No.Prod	eso	Clase	Demandante	Demandado
0290	20	RESTITUCION	YUDY QUINTERO GONZAL	MARÍA AMPARO GONZALEZ
0292	20	RESTITUCION	YUDY QUINTERO GONZAL	LUIS MARTÍNEZ
0317	20	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ S.A.	RAFAEL ANTONIO SANTAMA
0341	20	EJECUTIVO	AVELINO PEÑA ROJAS	LUIS EDUARDO GUERRERO
0390	20	EJECUTIVO	Conjunto Residencial GUICA	OFFIR YASMIN HOLGUIN SA
0402	20	VERBAL	Willitex Ltda.	Vinisol S.A.S.
0421	20	EJECUTIVO	Abogados especializados en	Sandra Lucia Suarez Bedoya
0437	20	EJECUTIVO ESPECIAL	Banco Davivienda S.A.	Manuel Vicente Espejo Gómez
0449	20	EJECUTIVO	Fondo Nacional del Ahorro	Maria Ismelda Cañon Rojas
0453	20	EJECUTIVO	Conjunto Residencial Guicali	Alba Johanna Molina Piracoca
0526	20	EJECUTIVO	Banco de Bogotá SA	Daiana Carolina Sanchez Quija
0550	20	EJECUTIVO ESPECIAL	Carrofacil de Colombia SAS	Marlen Gui Lara
0577	20	EJECUTIVO	BANCO DAVIVIENDA S.A.	TITO ALFONSO VARGAS PA
0002	21	AMPARO DE POBREZA	GONZALO GALVIS MAYOR	INVERDIONES SUAREZ Y AR
0003	21	PRUEBA EXTRAPROCE	SIKA COLOMBIA SAS	VIDRIOS Y LAMINADOS SAS
0036	21	DESPACHO COMISORI	JUZGADO 54 CIVIL MUNICI	JUAN SEBASTIAN CAMARGO
0055	21	EJECUTIVO ESPECIAL	TITULARIZADORA COLOM	RAQUEL CASTILLEJO NIETO
0095	21	DESPACHO COMISORI	JUZGADO DIECINUEVE CIV	MARTHA PATRICIA MORALE
0096	21	DESPACHO COMISORI	Juzgado 07 Civil Municipal de	LUZ MARINA PINEDO MARTI
0097	21	DESPACHO COMISORI	JUZGADO CIVIL DEL CIRCU	JESUS NICOLAS RUBIANO R
0098	21	DESPACHO COMISORI	Juzgado 06 Civil Municipal de	ENITH ALEXANDRA ROZO G
0099	21	DESPACHO COMISORI	Juzgado 11 Civil Municipal d	CARLOS ARIEL CASTRO PAR
0161	21	EJECUTIVO	BANCO CAJA SOCIAL S. A	CARLOS ALBERTO ALBORN
0177	21	EJECUTIVO ESPECIAL	FONDO NACIONAL DEL AH	JOHN ALEXANGER GONZAL
0190	21	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	SERGIO ANDRES FORERO F
0221	21	PAGO DIRECTO	RCI COLOMBIA S.A COMPA	JAVIER GREGORIO PRADA

No.Prod	ceso	Clase	Demandante	Demandado
0225	21	EJECUTIVO	CARLOS ARTURO VALDER	CRISTIAN ANDRES GONZAL
0228	21	EJECUTIVO	NOHORA CRISTINA ROME	FLOR ALBA RICO PÉREZ, JU
0229	21	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL	NAIDA YALIED LIZARAZO VIL
0230	21	EJECUTIVO	onjunto residencial QUINTAS	CARLOS ALBERTO VALENZU
0233	21	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO CAJA SOCIAL	MAURICIO ALBERTO BERNA
0234	21	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO CAJA SOCIAL	ULIAN ALBERTO MEDINA SA
0235	21	PERTENENCIA	SONIA EDITH FERRUCO H	JORGE ELIECER FERRERO
0237	21	EJECUTIVO ESPECIAL	TITULARIZADORA COLOM	JHON STIVENZ SOLARTE CA
0241	21	EJECUTIVO ESPECIAL	BBVA COLOMBIA	MARIBEL PINILLA HUERTAS
0242	21	RESTITUCION	CLAUDIA VARGAS Y LUZM	Álvaro Barrera Muñoz
0244	21	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL	IVAN SALAZAR DE FRANCIS
0246	21	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL	UIS ORLANDO HERRERA HA
0248	21	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL	ALBERTO CALDERON ORTIZ
0250	21	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO SCOTIABANK COL	GLORIA INES GONZALEZ JA
0254	21	EJECUTIVO	Conjunto Residencial Cerrad	ANA LUCIA LEON GAMBOA Y
0256	21	EJECUTIVO	CONJUNTO TORRES DE Z	CESAR OCTAVIO MANRRIQU
0258	21	EJECUTIVO	URBANIZACION LAS MANG	FABIO MARTINEZ ROJAS Y R
0260	21	EJECUTIVO	URBANIZACION LAS MANG	ALIRIO ORTEGA HERNANDE
0262	21	EJECUTIVO	URBANIZACION LAS MANG	JAIR EDU HERNANDEZ RIBE
0264	21	EJECUTIVO	BANCO COMERCIAL AV VIL	YAMILE NULL ESPINOSA CA
0552	21	EJECUTIVO	OUTSOURSING INTEGRAL	AJECOLOMBIA S.A.
0553	21	EJECUTIVO	BLANCA CECILIA PRIETO Z	MANUEL ALEJANDRO GONZ
0554	21	RESTITUCION	ADRIANA BUSTOS RODRIG	FABIO SARMIENTO
0555	21	EJECUTIVO	JHON SEBASTIAN CARDEN	AMANDA MOREIRA AGUDEL
0556	21	EJECUTIVO	RCI COLOMBIA COMPAÑÍA	DIDIER ARLEY GIRALDO LO
0557	21	EJECUTIVO	BANCO SANTANDER DE N	NOEL CEBALLOS GIRALDO
0558	21	PAGO DIRECTO	RCI COLOMBIA COMPAIA D	HERMINDA SANDOVAL NIÑO
0559	21	PAGO DIRECTO	RCI COLOMBIA COMPAIA D	HUVERNEY PALACIOS BARO
0560	21	PAGO DIRECTO	RCI COLOMBIA COMPAIA D	JONATAN RAFAEL ROJAS DI
0561	21	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO DAVIVIENDA S.A	MARTHA ISABEL PEREZ NAV
0562	21	RESTITUCION	ANDRÉS GUILLERMO GIRA	LUZ STELLA PAREDES SOTO
0563	21	EJECUTIVO	BAYPORT COLOMBIA S.A	JUAN MIGUEL ARZUAGA PE
0564	21	PERTENENCIA	CARLOS ALBERTO HERNA	BLANCA LUCILA SALINAS SA

No.Proceso		Clase	Demandante	Demandado
0565	21	EJECUTIVO	SANDRA MARCELA OSPIN	ANA ELVIA ACERO DE BARB
0566	21	RESTITUCION	GABRIEL ISIDRO LAVERDE	HERNAN BELTRAN BERMUD
0567	21	EJECUTIVO ESPECIAL	FONDO NACIONAL DEL AH	BLANCA MARIA VERA LESME
0568	21	EJECUTIVO	HANDLER S.A.S	LABORATORIOS PRONABEL

Total Entradas: 63